



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Tømrerfirmaet S.M. Bang ApS

CVR-nr. 10 79 41 96

Hvidovrevej 354  
2650 Hvidovre

**Årsrapport 2019/20**  
(regnskabsperiode 1. juli 2019 - 30. juni 2020)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
9. oktober 2020

---

Micky Hesselberg Stoustrup  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Tømrerfirmaet S.M. Bang ApS Hvidovrevej 354 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 10 79 41 96
	Stiftet: 22. maj 1986
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jesper Karlsson Bang Micky Hesselberg Stoustrup
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engholm Parkvej 8 3450 Allerød

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter har i regnskabsåret bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har modtaget en forsikringssum på t.kr. 94 i forbindelse med tyveri af værktøj, men har derimod anskaffet nyt værktøj for t.kr. 97. Derudover har selskabet modtaget en forsikringssum på t.kr. 90 i forbindelse forligsaftale på t.kr. 135, som blev udgiftsført i regnskabsåret 2018/19. Endvidere har selskabet modtaget t.kr. 138 i kompensation for tabt omsætning. Den modtagne forsikringssum på samlet t.kr. 184 samt kompensation for tabt omsætning på t.kr. 138 er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter, hvorimod erhvervelse af nyt værktøj på t.kr. 97 er indregnet i regnskabsposten andre driftsomkostninger. Årets resultat før skat er samlet set påvirket positivt af særlige poster med t.kr. 225.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har kortvarigt i regnskabsåret 2019/20 været negativt påvirket af COVID-19. Det forventes, at selskabet i begrænset omfang vil være påvirket heraf i fremtiden.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.840.920</b>	<b>4.997.599</b>
Distributionsomkostninger		-870.015	-621.458
Administrationsomkostninger	1	-2.190.154	-2.010.365
Andre driftsomkostninger		-112.132	-135.000
<b>Driftsresultat</b>		<b>668.619</b>	<b>2.230.776</b>
Finansielle omkostninger	2	-54.368	-119.694
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>614.251</b>	<b>2.111.082</b>
Skat af årets resultat	3	-140.120	-476.000
<b>Årets resultat</b>		<b>474.131</b>	<b>1.635.082</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		-1.165.869	1.635.082
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		1.100.000	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>474.131</b>	<b>1.635.082</b>

## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

	Note	2020	2019
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	268.068	229.784
Indretning af lejede lokaler	5	125.187	141.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>393.255</b>	<b>370.784</b>
Andre tilgodehavender	6	10.950	10.950
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>10.950</b>	<b>10.950</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>404.205</b>	<b>381.734</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.073.713	5.035.569
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	146.794	335.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	3.750
Andre tilgodehavender		218.490	154.650
Periodeafgrænsningsposter		215.996	285.167
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>3.654.993</b>	<b>5.814.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	8	<b>2.450.224</b>	<b>577.583</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.105.217</b>	<b>6.392.246</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.509.422</b>	<b>6.773.980</b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

	Note	2020	2019
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.361.746	2.527.615
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>2.026.746</b>	<b>2.652.615</b>
Hensættelser til udskudt skat	9	202.000	237.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>202.000</b>	<b>237.000</b>
Selskabsskat		175.120	0
Anden gæld		426.279	553.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	10	<b>601.399</b>	<b>553.898</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	10	100.000	50.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.230.284	1.806.019
Anden gæld		2.303.993	1.474.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.679.277</b>	<b>3.330.467</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.280.676</b>	<b>3.884.365</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.509.422</b>	<b>6.773.980</b>
Eventualforpligtelser og leasing	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		
Særlige poster	13		

## Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	2.527.615	892.533
Årets resultat	-1.165.869	1.635.082
<b>Saldo ultimo</b>	<u>1.361.746</u>	<u>2.527.615</u>
<b>Foreslået udbytte</b>		
Saldo primo	0	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbetalt udbytte	-1.100.000	0
Årets resultat	540.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>540.000</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital</b>	<u>2.026.746</u>	<u>2.652.615</u>

## Noter

	2019/20	2018/19
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.529.694	5.440.897
Pensioner	556.997	451.266
Omkostninger til social sikring	120.474	94.401
	<b>7.207.165</b>	<b>5.986.564</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	20	18
<i>Personaleomkostninger fordeles således:</i>		
Produktionsomkostninger	5.935.165	4.819.564
Administrationsomkostninger	1.272.000	1.167.000
	<b>7.207.165</b>	<b>5.986.564</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	9.964
Øvrige finansielle omkostninger	54.368	109.730
	<b>54.368</b>	<b>119.694</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	175.120	0
Regulering af udskudt skat	-35.000	476.000
	<b>140.120</b>	<b>476.000</b>

## Noter

	2020	2019
<b>4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	1.446.408	1.693.812
Årets tilgang	219.879	0
Årets afgang	-327.706	-247.404
Kostpris 30. juni	<u>1.338.581</u>	<u>1.446.408</u>
Afskrivninger 1. juli	1.216.624	1.303.569
Årets afskrivninger	181.595	160.459
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	-327.706	-247.404
Afskrivninger 30. juni	<u>1.070.513</u>	<u>1.216.624</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>268.068</u></b>	<b><u>229.784</u></b>
<i>Afskrivninger er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Distributionsomkostninger	181.595	160.459
	<b><u>181.595</u></b>	<b><u>160.459</u></b>
<b>5 Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli	158.131	158.131
Kostpris 30. juni	<u>158.131</u>	<u>158.131</u>
Afskrivninger 1. juli	17.131	1.318
Årets afskrivninger	15.813	15.813
Afskrivninger 30. juni	<u>32.944</u>	<u>17.131</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b><u>125.187</u></b>	<b><u>141.000</u></b>
<i>Afskrivninger er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Administrationsomkostninger	15.813	15.813
	<b><u>15.813</u></b>	<b><u>15.813</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>6 Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. juli	10.950	10.950
Kostpris 30. juni	10.950	10.950
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Værdireguleringer 30. juni	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>10.950</b>	<b>10.950</b>
<b>7 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder opgjort til salgspris	1.732.726	1.844.934
Modtagne acantobetalinger	-1.630.932	-1.509.407
	<b>101.794</b>	<b>335.527</b>
<i>Der klassificeres således:</i>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	146.794	335.527
Modtagne forudbetalinger fra kunder	-45.000	0
	<b>101.794</b>	<b>335.527</b>
<b>8 Likvide beholdninger</b>		
Bankindestående	2.450.224	577.583
	<b>2.450.224</b>	<b>577.583</b>
<p>Selskabet har frie likvider for t.kr. 2.377, mens t.kr. 73 er indestående på deponeringskonti.</p>		
<b>9 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. juli	237.000	-239.000
Regulering af udskudt skat i året	-35.000	476.000
	<b>202.000</b>	<b>237.000</b>

# Noter

## 10 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30. juni 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	175.120	0	175.120	0
Anden gæld	526.279	100.000	426.279	0
	<b>701.399</b>	<b>100.000</b>	<b>601.399</b>	<b>0</b>

## 11 Eventualforpligtelser og leasing

### *Eventualforpligtelser*

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med Bang og Hesselberg ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

### *Leasing*

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en restløbetid på 56 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 10,8, i alt t.kr. 604. Derudover er der tilknyttet en anvisningsforpligtelse ved udløb af leasingkontrakterne, svarende til t.kr. 250.

## 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt almindelige arbejdsgarantier for i alt mio. kr. 1,1.

## 13 Særlige poster

Selskabet har modtaget en forsikringssum på t.kr. 94 i forbindelse med tyveri af værktøj, men har derimod anskaffet nyt værktøj for t.kr. 97. Derudover har selskabet modtaget en forsikringssum på t.kr. 90 i forbindelse forligsaftale på t.kr. 135, som blev udgiftsført i regnskabsåret 2018/19. Endvidere har selskabet modtaget t.kr. 138 i kompensation for tabt omsætning. Den modtagne forsikringssum på samlet t.kr. 184 samt kompensation for tabt omsætning på t.kr. 138 er indregnet i regnskabsposten andre driftsindtægter, hvorimod erhvervelse af nyt værktøj på t.kr. 97 er indregnet i regnskabsposten andre driftsomkostninger. Årets resultat før skat er samlet set påvirket positivt af særlige poster med t.kr. 225.


